Stadtverkehr Weiden

ZOB - Stockerhut - ZOB WH ES
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1907

«> Giiltig ab 01.01.2026 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS Vi4 Vo1 V4 Vol

Weiden ZOB 06.02 06.32 07.02 07.32 08.02 08.32 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 12.32 13.02 13,10 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02
- Naabwiesen 06.03 06.33 07.03 07.33 08.03 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 12.33 13.03 § 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03
- Bahnhof (Hst 2) 06.05 06.35 07.05 07.35 08.05 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05

- Schweiger-/Frauenrichter Str.  06.08 06.38 07.08 07.38 08.08 08.38 09.08 09.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 12.38 13.08 13.13 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08

- Kdnigsberger StraBe 06.09 06.39 07.09 07.39 08.09 08.39 09.09 09.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 12.39 13.09 13.14 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09
- Berufsschule 06.10 06.40 07.10 07.40 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 12.40 13.10 13.15 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10
- Breslauer StraBe 06.11 06.41 07.11 07.41 08.11 08.41 09.11 09.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 12.41 13.11 13.16 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11
- Danziger StraBe 06.12 06.42 07.12 07.42 08.12 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 12.42 13.12 13.17 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12
- Stockerhutweg 06.13 06.43 07.13 07.43 08.13 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 12.43 13.13 13.18 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13

06.14 06.44 07.14 07.44 08.14 08.44 09.14 09.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 12.44 13.14 13.19 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14
06.15 06.45 07.15 07.45 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 12.45 13.15 13.20 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15

06.16 06.46 07.16 07.46 08.16 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 12.46 13.16 13.21 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16

- Berliner StraBe
- WestfalenstraBBe

- Berliner-/Leimbergerstr.

- Ermersrichter StraBe 06.18 06.48 07.18 07.48 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 12.48 13.18 13.23 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18
- Pestalozzistr. 06.19 06,49 07,19 07.49 08,19 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49 11,19 11,49 12,19 12,49 12.49 13,19 13,24 13,49 14,19 14,49 15,19 15,49 16,19
- Berufsschule 12.55

- Bahnhof 06.22 06.52 07.22 07.52 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13,00 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22
- Naabwiesen 06.24 06.54 07.24 07.54 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 1254 ¢ 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24
-Z0B 06.26 06.56 07.26 07.56 08.26 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.03 13.26 13.28 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26

« Giiltig ab 01.01.2026 Montag - Freitag \

Samstag (nicht 15.8.)

Weiden ZOB 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32
- Naabwiesen 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33
- Bahnhof (Hst 2) 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35
- Schweiger-/Frauenrichter Str. 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38

07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03
07.04 08.04 09.04 10.04 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04
07.06 08.06 09.06 10.06 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06
07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09

- Kdnigsberger StraBe 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10
- Berufsschule 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 07.1108.11 09.11 10.11 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11
- Breslauer StraBe 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 07.1208.12 09.12 10.12 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12
- Danziger StraBe 16.4217.1217.42 18.12 18.42 07.1308.1309.13 10.13 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13
- Stockerhutweg 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14

16.44 17.14 17.44 18.14 18.44
16.45 17.15 17.45 18.15 18.45

07.1508.15 09.15 10.15 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15
07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16

- Berliner StraBe
- WestfalenstraBBe

16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 1517 15.47 16.17 16.47 17.17

- Berliner-/Leimbergerstr.

- Ermersrichter StraBe 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19
- Pestalozzistr. 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20
- Bahnhof 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23
- Naabwiesen 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25
-Z0B 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27
«> Giltig ab 01.01.2026 Samstag (nicht 15.8.) Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

Weiden ZOB 18.03 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33

- Naabwiesen 18.04 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34

- Bahnhof (Hst 2) 18.06 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36

- Schweiger-/Frauenrichter Str. 18.09 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39

- Konigsberger StraBe 18.10 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40

- Berufsschule 18.11 11.4112.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41

- Breslauer StraBe 18.12 11.42 12,42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42

- Danziger StraBBe 18.13 11.4312.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43

- Stockerhutweg 18.14 11.44 12.44 13.44 14.44 15,44 16.44 17.44 18.44

- Berliner StraB3e 18.15 11.4512.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45

- WestfalenstraBBe 18.16 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46

- Berliner-/Leimbergerstr. 18.17 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47

- Ermersrichter StraBe 18.19 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49

- Pestalozzistr. 18.20 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50

- Bahnhof 18.23 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53

- Naabwiesen 18.25 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55

-Z0B 18.27 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
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